

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part) เพื่อใช้ในการสำรอง

สำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY

ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร13,232,096.15.... บาท (รวม VAT)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 18 มี.ค.2563

เป็นเงิน 13,232,096.15... บาท (รวม VAT) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา) บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท แคน-ไทย อีควิปเมนต์ จำกัด (ตัวแทนจำหน่ายรายเดียวในประเทศไทย)

4.2

4.3

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ชื่อ นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา..... ตำแหน่ง วกส.6 สฟค.ฝบร.ทภก.

5.2 ชื่อ นายสมชาย สุนทรวาริฤทธิ์..... ตำแหน่ง จทบ.7 สฟค.ฝบร.ทภก.

5.3 ชื่อ นายชยพล ปาเชนทร์..... ตำแหน่ง ผอ.ก.สฟค.ฝบร.ทภก.

ปีงบประมาณ 2563

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกท.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทกท.

ตารางประมาณราคา งานงานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสต็อกสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแม่ข่ายจุดเดินระบบพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	P/N : 3671671 BRG THRUST SPHER 2.36IDX5.12OD	8	ชิ้น	45,600.00	364,800.00	-	-	364,800.00
2	P/N : 4100214 SW LIMIT PLUNGER 90 DEG DPST	12	ชิ้น	26,160.00	313,920.00	-	-	313,920.00
3	P/N : 4100215 SW LIMIT EXTD PLUNGER 90DEG	12	ชิ้น	26,040.00	312,480.00	-	-	312,480.00
4	P/N : 4100216 SW LIMIT WOBBLE HEAD W/CA	6	ชิ้น	33,840.00	203,040.00	-	-	203,040.00
5	P/N : 2001940-500 A/L WHL W/RBR	6	ชิ้น	10,440.00	62,640.00	-	-	62,640.00
6	P/N : 4100210 SW LIMIT CW/CCW W/3/4 ENTRY	6	ชิ้น	24,295.00	145,770.00	-	-	145,770.00
7	P/N : 3727086 SPR EXTN .625x4 1/2X.069	12	ชิ้น	1,330.00	15,960.00	-	-	15,960.00
8	P/N : 3679249 CHAIN RLR 80-2X73 LK	12	ชิ้น	15,720.00	188,640.00	-	-	188,640.00
9	P/N : 3672901 CHAIN Roller [#80] (V-4N24)	144	ชิ้น	2,760.00	397,440.00	-	-	397,440.00
10	P/N : 2120584 STRAP POLYESTER	360	ชิ้น	1,200.00	432,000.00	-	-	432,000.00
11	P/N : 4142538 SW SHOE FAILSAFE	6	ชิ้น	95,520.00	573,120.00	-	-	573,120.00
12	P/N : 2003964 MLDG RBR EPDM WS 25'0 CAB SPRT	6	ชิ้น	22,560.00	135,360.00	-	-	135,360.00
13	P/N : 2127249 EXTRN TRACK CC	11	ชิ้น	1,560.00	17,160.00	-	-	17,160.00
14	P/N : 5150112 WASHER, FENDER 3/16" X 1 1/4" X 3/64"	114	ชิ้น	86.40	9,849.60	-	-	9,849.60
15	P/N : 5200005 RIVET, Pop 3/16" X 5/8" LG	360	ชิ้น	31.20	11,232.00	-	-	11,232.00
16	P/N : 3613463 BELL VIBRATION MECH	6	ชิ้น	43,800.00	262,800.00	-	-	262,800.00
17	P/N : 3613462 BELL GONG 10 DIA	6	ชิ้น	19,080.00	114,480.00	-	-	114,480.00
18	P/N : 4080172 BTRY PACK EMER LT 220V 50HZ	24	ชิ้น	42,120.00	1,010,880.00	-	-	1,010,880.00
19	P/N : 3717612 CURT CAB GALV RS W/1/2 VIS 185	1	ชิ้น	631,415.00	631,415.00	-	-	631,415.00
20	P/N : 2134364.02 WHL ASSY SOL TIRE SPARES	8	ชิ้น	792,840.00	6,342,720.00	-	-	6,342,720.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2563

ส่วนงานเจ้าหน้าที่สายวิชาการ

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ

ทบ.ค.

ทบ.ค.

ตารางประมาณราคา งานงานจัดซื้อรายการพัสดุดิบที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขจุดเกินระบบยานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ JETWAY

P/N	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม				
21	6	35,000.00	210,000.00	-	-	-	210,000.00
22	6	43,000.00	258,000.00	-	-	-	258,000.00
23	4	32,000.00	128,000.00	-	-	-	128,000.00
24	8	18,240.00	145,920.00	-	-	-	145,920.00
25	4	16,920.00	67,680.00	-	-	-	67,680.00
26	2	5,040.00	10,080.00	-	-	-	10,080.00
27	2	529.20	1,058.40	-	-	-	1,058.40

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ ๒๕... เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

รวมราคา	12,366,445.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	865,651.15
รวมราคาทั้งสิ้น	13,232,096.15



ลงชื่อ.....
(นายสมชาย สุนทรวิฑูณฑ์)
จทบ.7 สพค.ทบ.ค.



ลงชื่อ.....
(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)
วทศ.6 สพค.ทบ.ค.

ลงชื่อ.....
(นายชยพล ปาเชนทร์)
ผอ.ค.สพค.ทบ.ค.